
Zarządzenie Nr 274/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 189/2016  z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie powołania 
komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na  dyrektora  Przedszkola Samorządowego 
nr 3 w Słubicach

Na podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. W  zarządzeniu nr 189/2016 z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu wyłonienia kandydata na dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 3 

w Słubicach dokonuje się następujących zmian:   w § 1 w pkt 1)  „Jolanta Skręty” zastępuje się 

„Anna Leś-Hatys”, w pkt 2)  „Roman Siemiński" zastępuje się  „Michał Kunt”, w pkt 3)  

„Katarzyna Mintus-Trojan” zastępuje się „Barbara Banaśkiewicz", w pkt 7)  „Żaneta Umińska" 

zastępuje się „ Edyta Szymczak”, w pkt 8)  „Przemysław Półtorak" zastępuje się „Joanna 

Podolska”,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 57F582D9-3FB6-4FB2-B601-E93C29B95FEB. Przyjęty Strona 1




